
UCHWAŁA NR XXIII/214/03 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 10 września 2003 r. 

w sprawie zaliczenia ulic do kategorii dróg powiatowych  
i pozbawienia ulic kategorii dróg powiatowych. 

Na podstawie art. 6 a ust. 2 i art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych /Dz. U. z 2000 r. Nr 71 poz. 838 i Nr 86 poz. 958, z 2001 r. 
Nr 125 poz. 1371, z 2002 r. Nr 25 poz. 253, Nr 41 poz. 365, Nr 62 poz. 554, Nr 74 
poz. 676, Nr 89 poz. 804, Nr 113 poz. 984, Nr 214 poz. 1816 i Nr 216 poz. 1826 oraz 
z 2003 r. Nr 80 poz. 721 i poz. 717/ oraz art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 oraz z 2002 r. Nr 23 
poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 200 poz. 1688 i Nr 214 poz. 1806/ Rada 
Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 
Zalicza się ulice wyszczególnione w załączniku Nr 1 do uchwały do kategorii 

dróg powiatowych. 

§ 2. 
Pozbawia się ulice wyszczególnione w załączniku Nr 2 do uchwały kategorii dróg 

powiatowych. 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.  

§ 4. 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2004 roku. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Andrzej WYSOCKI 



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIII/214/03 
Rady Miasta Krakowa z dnia 10 września 2003 r. 

Wykaz ulic, które zalicza się do kategorii dróg powiatowych 
1. ul. Dobrego Pasterza 
2. ul. Do Sanktuarium Bożego Miłosierdzia 
3. ul. Jerzego Giedroycia 
4. ul. Zbigniewa  Herberta  
5. ul. Gustawa Herlinga - Grudzińskiego (od Mostu  Kotlarskiego do ul. Klimeckiego) 
6. ul. Stanisława Klimeckiego 
7. ul. Bolesława Limanowskiego 
8. ul. Aleksandra Lubomirskiego  
9. ul. Lublańska ( od Ronda  Polsadu do ul. Strzelców) 

10. ul. Karola Łowińskiego 
11. ul. Janusza Meissnera 
12. ul. Młyńska 
13. ul. Nowohucka (od Ronda  Dywizjonu 308 do ul. Stella -Sawickiego) 
14. ul. gen. Leopolda Okulickiego 
15. ul. Leona Petrażyckiego  
16. ul. Longinusa Podbipięty 
17. ul. Izydora Stella –Sawickiego 
18. ul. Stanisława Stojałowskiego 
19. ul. Jana Surzyckiego 
20. ul. Ujastek 
21. ul. Ujastek  Mogilski 
22. ul. Wita Stwosza  
23. ul. gen. Bohdana  Zielińskiego 



Załącznik nr 2 do uchwały Nr XXIII/214/03 
Rady Miasta Krakowa z dnia 10 września 2003 r. 

Wykaz ulic, które pozbawia się kategorii dróg powiatowych  

1. ul. Niepokalanej Marii Panny 


